
Produktinformationen / Preisliste 2024

Hotelschlüsselanhänger

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kunststoff & Acryl

Gelb/Transparent mit Papiereinlage
31,5x75x5 mm 
mit Ring 27 mm, stahlvernickelt,
andere Farben auf Anfrage

Transparent/rot/grün
mit Papiereinlage
30x90x6,5 mm
mit S-Haken, 
andere Farben auf Anfrage 
(ab 25 Stück)

Art. Nr. 
Menge 10176 10180

ab 1 Stück 1,98 € 1,98 €
ab 10 Stück 1,85 € 1,85 €
ab 25 Stück 1,79 € 1,79 €
ab 50 Stück 1,59 € 1,59 €

A
utohaus 

M
usterm

ann

Art. Nr. 10176

Art. Nr. 61500
Art. Nr. 

Menge 61500 61476 61480
ab 1 Stück 4,15 € 4,15 € 4,15 €
ab 10 Stück 3,89 € 3,89 € 3,89 €
ab 25 Stück 3,68 € 3,68 € 3,68 €
ab 50 Stück 3,48 € 3,48 € 3,48 €

W
W

-M
B-162

Art. Nr. 10180

Bürom
aterial

Art. Nr. 61476 Art. Nr. 61480

rotes Nylonmaterial mit 
beidseiten Einlagen in Alu silber 
oder Alu schwarz 
(bei Bestellung bitte angeben)
80x36x6 mm, 
Alu Einlage 60x28 mm, mit S-Haken 

Art. Nr. Aufpreis Gravur
Menge 61574 61574-S 1-stellig 2-stellig 3-stellig Text Logo

1 Stück 7,98 € 7,98 € 0,70 € 0,95 € 1,25 € 2,70 €
Auf Anfrage, in der 

Regel 3 bis 4 €
ab 10 Stück 7,45 € 7,45 € 0,60 € 0,95 € 1,25 € 2,70 €
ab 25 Stück 6,98 € 6,98 € 0,50 € 0,85 € 1,15 € 2,50 €
ab 50 Stück 6,75 € 6,75 € 0,50 € 0,75 € 1,05 € 2,50 €

Art. Nr. 61574 Art. Nr. 61574-S

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten siehe Seite 4



Produktinformationen / Preisliste 2024

Hotelschlüsselanhänger

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kunststoff & Acryl

Art. Nr. 
Menge 61502 61505 61507 61509 61511 61513 61516

ab 1 Stück 7,48 € 7,48 € 7,48 € 7,48 € 7,48 € 7,48 € 7,48 €
ab 10 Stück 6,99 € 6,99 € 6,99 € 6,99 € 6,99 € 6,99 € 6,99 €
ab 25 Stück 6,78 € 6,78 € 6,78 € 6,78 € 6,78 € 6,78 € 6,78 €
ab 50 Stück 6,45 € 6,45 € 6,45 € 6,45 € 6,45 € 6,45 € 6,45 €

Transparent mit Papiereinlage, 
ca. 30/45x115x6,5 mm 
inkl. S-Haken und Gummischoner.
Mögliche Farben: Transparent, gelb, 
rot, grün, blau, orange und grau.

Art. Nr. 61502 Art. Nr. 61505

M
otel

K
upferhütte

Art. Nr. 61507

Art. Nr. 61509

Appartm
ent

001

Art. Nr. 61511 Art. Nr. 61513

G
eräteraum

 2

Art. Nr. 61516

grünes/blaues Nylonmaterial mit 
beidseiten Einlagen in Alu silber 
oder Alu schwarz 
(bei Bestellung bitte angeben)
80x36x6 mm, 
Alu Einlage 60x28 mm, mit S-Haken 

Art. Nr. Aufpreis Gravur
Menge 61575 61576 1-stellig 2-stellig 3-stellig Text Logo

ab 1 Stück 7,98 € 7,98 € 0,70 € 0,95 € 1,25 € 2,70 €
Auf Anfrage, in der 

Regel 3 bis 4 €
ab 10 Stück 7,45 € 7,45 € 0,60 € 0,95 € 1,25 € 2,70 €
ab 25 Stück 6,98 € 6,98 € 0,50 € 0,85 € 1,15 € 2,50 €
ab 50 Stück 6,75 € 6,75 € 0,50 € 0,75 € 1,05 € 2,50 €

Art. Nr. 61575 Art. Nr. 61576

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten siehe Seite 4



Produktinformationen / Preisliste 2024

Hotelschlüsselanhänger

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Kunststoff & Acryl

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten siehe Seite 4

Art. Nr. 
Menge 10700 10701 10702 10703 10704 17022

ab 1 Stück 1,89 € 2,70 € 2,25 € 2,95 € 2,80 € 1,13 €
ab 10 Stück 1,78 € 2,58 € 2,15 € 2,75 € 2,60 € 1,07 €
ab 25 Stück 1,58 € 2,45 € 2,05 € 2,65 € 2,50 € 0,99 €
ab 50 Stück 1,49 € 2,38 € 1,95 € 2,50 € 2,40 € 0,85 €

Preisgünstiger Anhänger aus 
durchgefärbtem Kunststoff. 
Höhe 70 mm. 
Bitte geben Sie bei Bestellung 
die Farbe an. 
Preis für alle Farben gleich.

Art.-Nr. 10700 ohne Marke

Art.-Nr. 10701 mit Marke und 
Nr. graviert, lose beigelegt

Art.-Nr. 10702 mit Marke, ohne 
Gravur, lose beigelegt

Art.-Nr. 10703 mit Marke mit 
Nummer graviert und montiert

Art.-Nr. 10704 mit Marke ohne 
Gravur aber montiert

Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700

Art. Nr. 10700

Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700

Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700 Art. Nr. 10700

Bestellung einfach per Mail an verkauf@schibo.de

Bitte Nummern von-bis angeben, wenn Nr. nicht fortlaufend dann als 
Exceltabelle mailen (in eine Spalte untereinander zu maschinellen Verarbei-
tung erforderlich). 

Rechnungs- und Lieferadresse nicht vergessen.

Vielen Dank
Ihr SchiBo Team

Zusätzliche Zahlenmarken 
oder Ersatzmarken
Art. Nr- 17022
29,9mm rund (mit Nummer 
graviert)



Produktinformationen / Preisliste 2024

Hotelschlüsselanhänger

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten
zuzügl. Mwst.

Kunststoff & Acryl

Art. Nr. 
Menge 61580 61581 61582

ab 1 Stück 6,48 € 5,99 € 6,80 €
ab 10 Stück 5,85 € 5,65 € 6,58 €
ab 25 Stück 5,55 € 5,35 € 6,35 €
ab 50 Stück 5,29 € 4,99 € 5,88 €

Aus hochwertigem, bruchsi-
cherem Nylonmaterial, mit 
Einlegeplättchen Alu schwarz,
inkl. gedrehtem S-Haken, 
20 mm Schlüsselring und 
Gummischoner
60x25x4 mm

Art.-Nr. 61580 
mit Einlegeplättchen und      
Nummerngravur bis 3-stellig

Art.-Nr. 61581
mit Einlegeplättchen ohne 
Gravur

Art.-Nr. 61582
mit Einlegeplättchen und      
Textgravur

Bitte geben Sie bei Bestellung  
die Farbe an. 
Preis für alle Farben gleich.

Art. Nr. 61580

A11 Garage

Art. Nr. 61580 Art. Nr. 61580

1

Art. Nr. 61580

234

Art. Nr. 61580

A

Art. Nr. 61580

Nummerngravur mit Buchstaben kombiniert ist auch machtbar, Preis wie Nummerngravur. Falls 
4-stellig, z. B. B012 dann Aufpreis 0,10 €/St. auf Art. Nr. 61580 .

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer. 


